РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 28.09.2017г № 64
х. Зеленовка
О выплате материальной помощи
и компенсации на лечение
за 3 квартал 2017 года
1. В соответствии со статьей 8 приложения 2,  Решения № 9 от 31.10.2016г «О денежном содержании главы Администрации Зеленовского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Зеленовского сельского поселения произвести выплату материальной помощи за 3 квартал 2017года  Главе Администрации Зеленовского сельского поселения и  муниципальным служащим в размере 0,25 оклада.
2. В соответствии со статьей 1, приложением 6, Решения №9 от 31.10.2016г «О денежном содержании главы Администрации Зеленовского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Зеленовского сельского поселения произвести выплату компенсации на лечение за 3 квартал 2017 года   Главе Администрации Зеленовского сельского поселения, муниципальным служащим в размере 1,2 оклада.

3. Главному бухгалтеру выплатить материальную помощь и компенсацию на лечение за 3 квартал 2017г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения

Т.И. Обухова